Fluidcontrol
Interruptor de nivel
NS 64/NS 100 ..-AM
DS200202
01/2025
Página 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

analógica 4...20 mA resolución 5 mm
analógica 4...20 mA resolución 10 mm
Ejemplo de pedido:
Material necesario: Interruptor de nivel para montaje externo, presión de funcionamiento máx. 100 bar, con conexión de bri-
da DN25, distancia de boquillas L1 = 1500 mm, salida de nivel continua, resolución de 5 mm y con 2 con-
tactos de conmutador y conexión M3
Lo que encarga NS 100/25-AM-K5-SK596 / 1500
2 x n.º art.: 2889999 Contacto MKS 1/W-M3
5Bühler Technologies GmbHReservado el derecho a realizar modificaciones técnicas.DS200202 ◦ 01/2025
NS 64/NS 100 ..-AM
Contactos para NS ..-AM
Disposición de conexiones
Montaje a la izquierda
(Posición de contactos recipiente vacío)
Montaje a la derecha
Modelo
Función
Voltaje máx.
Corriente de conmutación máx.
Carga de contacto máx.
Conexión
Tipo de protección
N.º de artículo
Contacto de reposo/contacto de trabajo
230 V CA/CC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 pol. + PE
IP65
2888999
Modelo
Función
Voltaje máx.
Corriente de conmutación máx.
Carga de contacto máx.
Conexión
Tipo de protección
N.º de artículo
2 x contacto de reposo/contacto de trabajo
230 V CA/CC
1 A
50 VA
S6
6 pol. + PE
IP65
2891999
Modelo
Función
Voltaje máx.
Corriente de conmutación máx.
Carga de contacto máx.
Conexión
Tipo de protección
N.º de artículo
Conmutador
230 V CA/CC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 pol. + PE
IP65
2889999
Modelo
Función
Voltaje máx.
Corriente de conmutación máx.
Carga de contacto máx.
Conexión
Tipo de protección
N.º de artículo
Conmutador con LED
24 V CC